17-02-2024 21:07:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o requerimento se faz necessário , pois o local se encontra com água e resíduos nas portas das residencias .

que se faça a construção de uma canaleta em todo a via .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA JATAI, 777, ENFRENTE A IGREJA CONGREGAÇÃO CRISTÃ NO BRASIL , NOSSA
SENHORA APARECIDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 35097/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

- IMAGENS -

17-02-2024 21:07:20

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total